[image: image1.png]

[image: image1.png]

DECRETO N° 816/2010
PUBLICA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
JAIME CESCA, Prefeito do Município de São Cristóvão do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1( - Fica homologado o RESULTADO do Concurso Público nº 001/2010 conforme anexo I deste, o qual fica fazendo parte integrante e inseparável do presente, onde consta a lista de candidatos pelo número de inscrição e respectivas notas dos candidatos.

Parágrafo único – O presente decreto deverá também ser disponibilizado no sitio eletrônico da Universidade do Contestado www.cbs.unc.br, no sitio eletrônico do Município www.pmsc.sc.gov.br, e ainda em jornal de circulação regional.

Art. 2( - Fica assegurado o direito de recurso a este resultado final no prazo e forma  do Edital de Concurso Público 001/2010, que em face da circulação do periódico regional ocorrer dia 11/06/2010, a contagem do prazo para recurso iniciará na segunda feira, dia 14/06/2010.

Art. 3( - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4( - Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão do Sul, 08 de junho de 2010.

JAIME CESCA

Prefeito Municipal

Publicado o presente decreto, aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dez, na portaria da Prefeitura.

ADRIANA DE SOUZA WOLINGER

Assessora de Gabinete

DECRETO N° 816/2010
ANEXO I

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2010
Resultados relativos ao QUADRO DE VAGAS:

Cargo: TESOUREIRO (A)

	Número de inscrição
	Conhecimentos gerais- 0,15

3,75
	Conhecimentos

Específicos

0,25 6,25
	Total

Prova objetiva
	Questões discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total
	Classificação

	acertos
	total
	acertos
	total

	097
	19
	2,85
	19
	4,75
	7,60
	2,40
	1,00
	11,00
	1º

	135
	18
	2,70
	12
	3,00
	5,70
	1,50
	1,40
	8,60
	Reprovado

	111
	14
	2,10
	15
	3,75
	5,85
	1,30
	1,00
	8,15
	Reprovado

	039
	19
	2,85
	15
	3,75
	6,60
	1,30
	0,22
	8,12
	Reprovado

	139
	14
	2,10
	15
	3,75
	5,85
	1,90
	0,30
	8,05
	Reprovado

	003
	14
	2,10
	17
	4,25
	6,35
	1,60
	0,00
	7,95
	Reprovado

	134
	18
	2,70
	13
	3,25
	5,95
	1,10
	0,78
	7,83
	Reprovado

	221
	14
	2,10
	13
	3,25
	5,35
	2,00
	0,46
	7,81
	Reprovado

	149
	14
	2,10
	12
	3,00
	5,10
	1,80
	0,80
	7,70
	Reprovado

	021
	18
	2,70
	14
	3,50
	6,20
	1,10
	0,36
	7,66
	Reprovado

	163
	15
	2,25
	10
	2,50
	4,75
	1,30
	1,56
	7,61
	Reprovado

	194
	17
	2,55
	17
	4,25
	6,80
	NF
	0,46
	7,26
	Reprovado

	215
	18
	2,70
	11
	2,75
	5,45
	1,10
	0,52
	7,07
	Reprovado

	138
	14
	2,10
	09
	2,25
	4,35
	1,80
	0,90
	7,05
	Reprovado

	208
	21
	3,15
	07
	1,75
	4,90
	1,40
	0,72
	7,02
	Reprovado

	234
	14
	2,10
	12
	3,00
	5,10
	1,00
	0,90
	7,00
	Reprovado

	129
	14
	2,10
	10
	2,50
	4,60
	1,60
	0,70
	6,90
	Reprovado

	152
	19
	2,85
	10
	2,50
	5,35
	1,10
	0,30
	6,75
	Reprovado

	213
	15
	2,25
	12
	3,00
	5,25
	0,90
	0,60
	6,75
	Reprovado

	028
	17
	2,55
	11
	2,75
	5,30
	1,00
	0,30
	6,60
	Reprovado

	204
	16
	2,40
	09
	2,25
	4,65
	1,20
	0,54
	6,39
	Reprovado

	040
	18
	2,70
	08
	2,00
	4,70
	0,90
	0,76
	6,36
	Reprovado

	034
	14
	2,10
	07
	1,75
	3,85
	1,40
	0,96
	6,21
	Reprovado

	195
	14
	2,10
	09
	2,25
	4,35
	0,50
	1,02
	5,87
	Reprovado

	136
	13
	1,95
	10
	2,50
	4,45
	0,70
	0,50
	5,65
	Reprovado

	123
	16
	2,40
	07
	1,75
	4,15
	0,50
	0,80
	5,45
	Reprovado

	186
	15
	2,25
	10
	2,50
	4,75
	NF
	0,70
	5,45
	Reprovado

	114
	17
	2,55
	05
	1,25
	3,80
	0,50
	1,12
	5,42
	Reprovado

	016
	15
	2,25
	05
	1,25
	3,50
	1,70
	0,20
	5,40
	Reprovado

	045
	14
	2,10
	09
	2,25
	4,35
	0,90
	0,12
	5,37
	Reprovado

	151
	14
	2,10
	07
	1,75
	3,85
	1,00
	0,52
	5,37
	Reprovado

	049
	12
	1,80
	07
	1,75
	3,55
	1,50
	0,28
	5,33
	Reprovado

	074
	17
	2,55
	08
	2,00
	4,55
	0,70
	NF
	5,25
	Reprovado

	165
	13
	1,95
	04
	1,00
	2,95
	2,00
	0,26
	5,21
	Reprovado

	214
	13
	1,95
	06
	1,50
	3,45
	1,00
	0,60
	5,05
	Reprovado

	082
	14
	2,10
	08
	2,00
	4,10
	0,20
	0,72
	5,02
	Reprovado

	246
	16
	2,40
	09
	2,25
	4,65
	NF
	0,28
	4,93
	Reprovado

	026
	14
	2,10
	04
	1,00
	3,10
	1,20
	0,52
	4,82
	Reprovado

	012
	14
	2,10
	07
	1,75
	3,85
	0,60
	0,30
	4,75
	Reprovado

	006
	13
	1,95
	06
	1,50
	3,45
	0,70
	0,36
	4,51
	Reprovado

	222
	14
	2,10
	07
	1,75
	3,85
	0,10
	0,34
	4,29
	Reprovado

	127
	07
	1,05
	08
	2,00
	3,05
	0,90
	0,32
	4,27
	Reprovado

	185
	11
	1,65
	05
	1,25
	2,90
	NF
	0,30
	3,20
	Reprovado

	044
	10
	1,50
	02
	0,50
	2,00
	1,00
	0,16
	3,16
	Reprovado

	170
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	084
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	103
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	156
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	015
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	099
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	235
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	205
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	014
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	106
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	047
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	064
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	100
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	050
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	095
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	179
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	081
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	098
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

Cargo: FARMACÊUTICO (A)

	Número de inscrição
	Conhecimentos gerais- 0,15

3,75
	Conhecimentos

Específicos

0,25 6,25
	Total

Prova objetiva
	Questões discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total
	Classificação

	acertos
	total
	acertos
	total

	192
	21
	3,15
	17
	4,25
	7,40
	2,90
	1,52
	11.82
	1º

	007
	21
	3,15
	19
	4,75
	7,90
	1,50
	1,98
	11,38
	2º

	063
	17
	2,55
	10
	2,50
	5,05
	2,50
	1,66
	9,21
	3º

	041
	13
	1,95
	10
	2,50
	4,45
	2,30
	1,42
	8,17
	Reprovado

	072
	16
	2,40
	14
	3,50
	5,90
	1,50
	0,76
	8,16
	Reprovado

	077
	15
	2,25
	14
	3,50
	5,75
	1,20
	1,20
	8,15
	Reprovado

	054
	14
	2,10
	10
	2,50
	4,60
	0,50
	1,04
	6,14
	Reprovado

	191
	10
	1,50
	12
	3,00
	4,50
	0,60
	0,82
	5,92
	Reprovado

	247
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	248
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

Cargo: PSICÓLOGO (A)

	Número de inscrição
	Conhecimentos gerais- 0,15

3,75
	Conhecimentos

Específicos

0,25 6,25
	Total

Prova objetiva
	Questões discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total
	Classificação

	acertos
	total
	acertos
	total

	229
	22
	3.30
	17
	4,25
	7,55
	2,80
	1,06
	11.41
	1º

	153
	20
	3.0
	12
	3,00
	6.00
	3,00
	1,68
	10,68
	2º

	087
	15
	2,25
	18
	4,50
	6,75
	2,60
	0,92
	10.27
	3º

	164
	15
	2,25
	15
	3,75
	6,00
	2,70
	0,90
	9,60
	4º

	245
	13
	1,95
	18
	4,50
	6,45
	2,40
	0,74
	9.59
	5º

	059
	14
	2,10
	17
	4,25
	6,35
	2,00
	1,14
	9.49
	6º

	042
	14
	2,10
	16
	4.00
	6,10
	2,30
	0,94
	9.34
	7º

	126
	17
	2,55
	13
	3,25
	5,80
	2,60
	0,86
	9.26
	8º

	236
	14
	2,10
	14
	3,50
	5,60
	2,30
	1,24
	9.14
	9º

	232
	19
	2,85
	11
	2,75
	5,60
	2,30
	1,20
	9.10
	10º

	145
	15
	2,25
	13
	3,25
	5,50
	2,20
	1,28
	8,98
	Reprovado

	110
	15
	2,25
	13
	3,25
	5,50
	2,00
	0,78
	8.28
	Reprovado

	233
	15
	2,25
	11
	2,75
	5,00
	2,30
	0,96
	8.26
	Reprovado

	244
	20
	3,00
	09
	2,25
	5,25
	2,20
	0,60
	8.05
	Reprovado

	243
	12
	1,80
	12
	3,00
	4,80
	2,30
	0,46
	7.56
	Reprovado

	065
	15
	2,25
	07
	1,75
	4,00
	2,30
	0,90
	7,20
	Reprovado

	201
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	241
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	237
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	230
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

	Número de inscrição
	Conhecimentos gerais- 0,15

3,75
	Conhecimentos

Específicos

0,25 6,25
	Total

Prova objetiva
	Questões discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total
	Classificação

	acertos
	total
	acertos
	total

	130
	16
	2,40
	16
	4,00
	6,40
	2,80
	1,54
	10,74
	1º

	225
	18
	2,70
	16
	4,00
	6,70
	2,20
	1,56
	10,46
	2º

	157
	20
	3,00
	14
	3,50
	6,50
	1,40
	1,96
	9,86
	3º

	076
	16
	2,40
	13
	3,25
	5,65
	2,90
	0,88
	9,43
	4º

	125
	12
	1,80
	16
	4,00
	5,80
	1,90
	1,16
	8,86
	Reprovado

	173
	15
	2,25
	15
	3,75
	6,00
	0,80
	1,04
	7,84
	Reprovado

	143
	18
	2,70
	12
	3,00
	5,70
	1,00
	1,10
	7,80
	Reprovado

	171
	14
	2,10
	13
	3,25
	5,35
	1,40
	0,92
	7,67
	Reprovado

	206
	16
	2,40
	13
	3,25
	5,65
	NF
	1,30
	6,95
	Reprovado

	199
	14
	2,10
	11
	2,75
	4,85
	1,00
	0,76
	6,61
	Reprovado

	223
	15
	2,25
	05
	1,25
	3,50
	1,40
	0,66
	5,56
	Reprovado

	051
	09
	1,35
	07
	1,75
	3,10
	2,00
	0,26
	5,36
	Reprovado

	062
	11
	1,65
	08
	2,00
	3,65
	1,20
	0,50
	5,35
	Reprovado

	242
	09
	1,35
	10
	2,50
	3,85
	0,80
	0,66
	5,31
	Reprovado

	148
	10
	1,50
	08
	2,00
	3,50
	0,90
	0,44
	4,84
	Reprovado

	009
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

Cargo: FISCAL TÉCNICO SANITÁRIO

	Número de inscrição
	Conhecimentos gerais- 0,15

3,75
	Conhecimentos

Específicos

0,25 6,25
	Total

Prova objetiva
	Questões discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total
	Classificação

	acertos
	total
	acertos
	total

	240
	21
	3,15
	21
	5,25
	8,40
	1,10
	1,68
	11,18
	1º

	146
	19
	2,85
	17
	4,25
	7,10
	2,00
	1,54
	10,64
	2º

	216
	20
	3,00
	14
	3,50
	6,50
	2,20
	1,78
	10,48
	3º

	056
	22
	3,30
	19
	4,75
	8,05
	1,30
	0,52
	9,87
	4º

	035
	20
	3,00
	15
	3,75
	6,75
	2,00
	1,08
	9,83
	5º

	116
	16
	2,40
	18
	4,50
	6,90
	1,30
	1,50
	9,70
	6º

	178
	19
	2,85
	15
	3,75
	6,60
	1,50
	1,30
	9,40
	7º

	066
	19
	2,85
	17
	4,25
	7,10
	1,30
	0,90
	9,30
	8º

	196
	22
	3,30
	19
	4,75
	8,05
	0,70
	0,50
	9,25
	9º

	020
	17
	2,55
	18
	4,50
	7,05
	1,00
	0,76
	8,81
	Reprovado

	190
	21
	3,15
	11
	2,75
	5,90
	1,90
	0,88
	8,68
	Reprovado

	141
	18
	2,70
	18
	4,50
	7,20
	1,00
	0,40
	8,60
	Reprovado

	187
	16
	2,40
	19
	4,75
	7,15
	0,80
	NF
	7,95
	Reprovado

	025
	19
	2,85
	14
	3,50
	6,35
	0,40
	0,92
	7,67
	Reprovado

	083
	20
	3,00
	11
	2,75
	5,75
	1,40
	0,50
	7,65
	Reprovado

	140
	20
	3,00
	13
	3,25
	6,25
	1,00
	0,12
	7,37
	Reprovado

	184
	16
	2,40
	12
	3,00
	5,40
	1,30
	0,60
	7,30
	Reprovado

	212
	18
	2,70
	14
	3,50
	6,20
	0,40
	0,66
	7,26
	Reprovado

	115
	21
	3,15
	12
	3,00
	6,15
	0,50
	0,44
	7,09
	Reprovado

	167
	17
	2,55
	13
	3,25
	5,80
	0,60
	0,68
	7,08
	Reprovado

	124
	15
	2,25
	12
	3,00
	5,25
	1,10
	0,40
	6,75
	Reprovado

	209
	19
	2,85
	12
	3,00
	5,85
	0,50
	0,20
	6,55
	Reprovado

	155
	18
	2,70
	11
	2,75
	5,45
	0,60
	0,04
	6,09
	Reprovado

	122
	08
	1,20
	10
	2,50
	3,70
	1,80
	0,50
	6,00
	Reprovado

	107
	19
	2,85
	06
	1,50
	4,35
	0,80
	0,84
	5,99
	Reprovado

	048
	15
	2,25
	09
	2,25
	4,50
	0,80
	0,60
	5,90
	Reprovado

	211
	10
	1,50
	09
	2,25
	3,75
	0,80
	0,20
	4,75
	Reprovado

	162
	12
	1,80
	05
	1,25
	3,05
	0,80
	0,40
	4,25
	Reprovado

	220
	11
	1,65
	04
	1,00
	2,65
	0,60
	0,00
	3,25
	Reprovado

	055
	10
	1,50
	04
	1,00
	2,50
	0,50
	0,08
	3,08
	Reprovado

	219
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F

	128
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F

	150
	F
	F

	F
	F
	F
	F
	F
	F

	174
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F

Cargo:  FISCAL TÉCNICO DE TRIBUTOS, OBRAS E POSTURA

	Número de inscrição
	Conhecimentos gerais- 0,15

3,75
	Conhecimentos

Específicos

0,25 6,25
	Total

Prova objetiva
	Questões discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total
	Classificação

	acertos
	total
	acertos
	total

	239
	19
	2,85
	20
	5,00
	7,85
	3,00
	1,38
	12.23
	1º

	142
	21
	3,15
	15
	3,75
	6,90
	2,00
	0,32
	9.22
	2º

	231
	18
	2,70
	20
	5,00
	7,70
	0,75
	0,76
	9.21
	3º

	197
	20
	3,00
	14
	3,50
	6,50
	2,00
	0,56
	9,06
	4º

	133
	16
	2,40
	14
	3,50
	5,90
	1,75
	0,40
	8.05
	Reprovado

	071
	18
	2,70
	14
	3,50
	6,20
	0,75
	0,26
	7.21
	Reprovado

	228
	15
	2,25
	09
	2,25
	4,50
	1,75
	0,78
	7.03
	Reprovado

	154
	17
	2,55
	15
	3,75
	6,30
	0,00
	0,50
	6.80
	Reprovado

	090
	19
	2,85
	10
	2,50
	5,35
	1,00
	0,32
	6.67
	Reprovado

	073
	20
	3,00
	13
	3,25
	6,25
	0,00
	0,36
	6.61
	Reprovado

	088
	16
	2,40
	06
	1,50
	3,90
	2,25
	0,44
	6.59
	Reprovado

	018
	14
	2,10
	11
	2,75
	4,85
	1,00
	0,48
	6.33
	Reprovado

	052
	15
	2,25
	07
	1,75
	4,00
	1,75
	0,40
	6.15
	Reprovado

	176
	16
	2,40
	09
	2,25
	4,65
	1,00
	0,30
	5.95
	Reprovado

	200
	18
	2,70
	10
	2,50
	5,20
	0,00
	0,66
	5,86
	Reprovado

	198
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	089
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	180
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	193
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	137
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	188
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	183
	F
	F

	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

                      Cargo: ZELADOR (A) DE ESCOLA

	Número da inscrição
	Escolaridade
	Nota
	classificação

	032
	Alfabetizado
	6,40
	1º

	182
	Alfabetizado
	6,20
	2º

	033
	Alfabetizado
	5,90
	Reprovado

	023
	Alfabetizado
	5,80
	Reprovado

	092
	Alfabetizado
	5,60
	Reprovado

	038
	Alfabetizado
	5,50
	Reprovado

	022
	Alfabetizado
	4,80
	Reprovado

	108
	Alfabetizado
	4,70
	Reprovado

	177
	Alfabetizado
	Faltou
	Faltou

	102
	Alfabetizado
	Faltou
	Faltou

Cargo: ZELADOR (A)

	Número da Inscrição
	Escolaridade
	Nota
	classificação

	113
	Alfabetizado
	7,00
	1º

	144
	Alfabetizado
	5,00
	Reprovado

	030
	Alfabetizado
	4,90
	Reprovado

	010
	Faltou
	Faltou
	Faltou

Resultados relativos ao CADASTRO DE RESERVA:

Cargo: AGENTE DESPORTIVO

	   Número da inscrição
	Prova objetiva

10,00
	Discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total

15,00
	Classificação

	Acertos
	Pontos

	001
	25
	6,25
	1,60
	1,18
	9,13
	1º

	046
	25
	6,25
	1,40
	0,44
	8,09
	Reprovado

	121
	19
	4,75
	2,50
	0,78
	8,03
	Reprovado

	207
	22
	5,50
	1,20
	0,46
	7,16
	Reprovado

	147
	19
	4,75
	1,00
	0,48
	6,23
	Reprovado

	175
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

Cargo: AGENTE DE OBRAS E SERVIÇOS GERAIS

	Número de Inscrição
	Escolaridade
	Nota
	Classificação

	227
	Alfabetizado
	7,00
	1°

	104
	F
	FALTOU
	Faltou

	004
	F
	FALTOU
	Faltou

	105
	Analfabeto
	Desclassificado
	Desclassificado

Cargo: AGENTE DE LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS

	Número da inscrição
	Escolaridade
	nota
	Classificação

	132
	Alfabetizada
	8,77
	1º

	061
	Alfabetizada
	8,62
	2º

	031
	Alfabetizada
	8,16
	3°

	217
	Alfabetizada
	7,39
	4º

	067
	Alfabetizada
	7,39
	5º

	120
	Alfabetizada
	7,08
	6º

	019
	Alfabetizada
	6,77
	7º

	027
	Alfabetizada
	6,47
	8º

	161
	Alfabetizada
	6,00
	9º

	053
	Faltou
	Faltou
	Faltou

	172
	Faltou
	Faltou
	Faltou

	005
	Faltou
	Faltou
	Faltou

	096
	Faltou
	Faltou
	Faltou

	226
	Analfabeto
	Desclassificado
	Desclassificado

Cargo: MOTORISTA

	Número da inscrição
	Prova objetiva

10,00
	Discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total Prova escrita

15,00
	Prova

Prática
	Total geral
	Classificação

	Acertos
	Pontos

	093
	24
	6,00
	2,00
	1,00
	9,00
	8,00
	17,00
	1º

	043
	23
	5,75
	2,60
	1,00
	9,35
	7,00
	16,35
	2º

	068
	11
	2,75
	2,60
	0,80
	6,15
	9,00
	15,15
	Reprovado

	203
	21
	5,25
	2,70
	1,10
	9,05
	5,00
	14,05
	Reprovado

	017
	18
	4,50
	0,80
	0,90
	6,20
	5,50
	11,70
	Reprovado

	057
	12
	3,00
	1,80
	0,60
	5,40
	6,00
	11,40
	Reprovado

	024
	12
	3,00
	0,90
	0,50
	4,40
	4,00
	8,40
	Reprovado

	008
	11
	2,75
	0,90
	NF
	3,65
	4,50
	8,15
	Reprovado

	091
	19
	4,75
	1,60
	0,20
	6,55
	F
	6,25
	Reprovado

	160
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	202
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	101
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	002
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

Cargo: MERENDEIRO

	Número da inscrição
	Escolaridade
	nota
	classificação

	036
	Alfabetizada
	10,00
	1º

	037
	Alfabetizada
	9,00
	2º

	069
	Alfabetizada
	7,00
	3º

	075
	Alfabetizada
	5,00
	Reprovada

	011
	Faltou
	Faltou
	Faltou

Cargo: ENFERMEIRO

	Número

de inscrição
	Conhecimentos gerais- 0,15

3,75
	Conhecimentos

Específicos

0,25 6,25
	Total

Prova objetiva
	Questões discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total
	Classificação

	acertos
	total
	acertos
	total

	218
	21
	3,15
	10
	2,50
	5,65
	3,00
	1,60
	10,25
	1º

	058
	19
	2,85
	12
	3,00
	5,85
	2,00
	1,66
	9,51
	2º

	078
	17
	2,55
	11
	2,75
	5,30
	0,75
	1,76
	7,81
	Reprovado

	112
	14
	2,10
	11
	2,75
	4,85
	1,50
	1,44
	7,79
	Reprovado

	166
	15
	2,25
	11
	2,75
	5,00
	0,50
	1,50
	7,00
	Reprovado

	060
	15
	2,25
	09
	2,25
	4,50
	0,50
	1,62
	6.62
	Reprovado

	029
	15
	2,25
	10
	2,50
	4,75
	0,50
	1,36
	6,61
	Reprovado

	079
	12
	1,80
	12
	3,00
	4,80
	0,25
	1,06
	6,11
	Reprovado

	224
	07
	1,05
	16
	4,00
	5,05
	0,00
	0,62
	5,67
	Reprovado

	109
	13
	1,95
	10
	2,50
	4,45
	0,00
	1,22
	5,67
	Reprovado

	085
	15
	2,25
	07
	1,75
	4,00
	0,25
	1,34
	5,59
	Reprovado

	080
	14
	2,10
	06
	1,50
	3,60
	0,00
	0,68
	4,28
	Reprovado

Cargo: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

	   Número da inscrição
	Prova objetiva

10,00
	Discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total

15,00
	Classificação

	Acertos
	Pontos

	131
	25
	6,25
	1,50
	1,40
	9,15
	1º

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	   Número da inscrição
	Prova objetiva

10,00
	Discursivas

3,00
	Redação

2,00
	Total

15,00
	Classificação

	Acertos
	Pontos

	094
	27
	6,75
	1,25
	1,50
	9,50
	1º

	119
	26
	6,50
	1,25
	0,90
	8,65
	Reprovado

	013
	26
	6,50
	1,25
	0,70
	8,45
	Reprovado

	118
	20
	5,00
	1,50
	1,60
	8,10
	Reprovado

	086
	23
	5,75
	1,00
	0,80
	7,55
	Reprovado

	168
	24
	6,00
	0,37
	0,60
	6,97
	Reprovado

	189
	19
	4,75
	0,00
	1,00
	5,75
	Reprovado

	210
	20
	5,00
	0,37
	0,30
	5,67
	Reprovado

	070
	17
	4,25
	0,75
	0,50
	5,50
	Reprovado

	117
	18
	4,50
	0,00
	0,60
	5,10
	Reprovado

	159
	18
	4,50
	0,00
	NF
	4,50
	Reprovado

	169
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	181
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

	158
	F
	F
	F
	F
	F
	Faltou

São Cristóvão do Sul, 08 de junho de 2010.

JAIME CESCA

Prefeito Municipal

Publicado o presente Anexo I do decreto, aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dez, na portaria da Prefeitura.

ADRIANA DE SOUZA WOLINGER

Assessora de Gabinete

1

_1018878581